
 

事 務 連 絡 

平成 31 年 1 月 23 日 
 
会 員 各 位 

 
 

神 奈 川 県 歯 科 医 師 連 盟 会 長 
島村大神奈川県歯科医師後援会代表 
         鶴 岡 裕 亮 

 
 

“島村 大”ポスター撤去のお願い 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本連盟の運営並びに島村大後援会活動にあたりましては格別のご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、現在、本連盟会員の島村 大先生を支援するため、多くの会員に島村大先生ポスタ

ー掲示のご協力をいただいているところでありますが、このポスターは公職選挙法により

下記期間中は掲示することができませんので、ご留意下さるようお願いいたします。 
 

記 

 

島村 大先生ポスターを“一旦撤去”下さるようお願いします。 

“掲示禁止期間：2019 年 1 月 28 日～参議院議員通常選挙日” 
   
    注１）なお、第 25 回参議院議員通常選挙投開票日の翌日から 

再度掲示できます。 

     注２）“室内（診療室の待合室を除くスタッフルーム等）”に 

貼付いただいているポスターの掲示は可能です。 
 

 

 

【お問い合わせ先】 

島村大神奈川事務所 

（自由民主党神奈川県参議院選挙区第三支部） 

               〒240-0013 横浜市保土ヶ谷区帷子町 1-40-1-2F 

                   TEL：045-333-1800 FAX：045-333-1820 


